
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

中央区天神１丁目地内Ｎｏ．２配水管布設工事

福岡市中央区天神１丁目

H23.10.29～H24.03.01

管２種

田中建設　代表者　　　　　　　　田中　松秀

南区日佐４丁目３８ー８

 15,540,000

 15,736,350

辞退

辞退

辞退

（株）たから

（株）タジリ

（株）岩切

（株）寺島土木運輸

（有）石原通信建設

（有）大庭組

（有）平石土木

（有）満工業

田中建設

 14,930,000

 

 14,858,000

 14,900,000

 14,880,000

 

 

 14,830,000

 14,800,000

 


