	入 札 結 果 表
件名	中央区天神 1 丁目地内No. 2 配水管布設工事
履行場所	福岡市中央区天神 1 丁目
履行期間	H23.10.29 ~ H24.03.01
工事種別	管 2 種
落札者名	田中建設 代表者 田中 松秀
所 在 地	南区日佐4丁目38-8
落札金額	15,540,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	15,736,350円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	λ	札金額
(株)たか	5							14,930,000円
(株)タジ	IJ						辞退	円
(株)岩切								14,858,000円
(株)寺島:	土木運輸							14,900,000円
(有)石原	通信建設							14,880,000円
(有)大庭	組						辞退	円
(有)平石:	土木						辞退	円
(有)満工	業							14,830,000円
田中建設								14,800,000円
								円